Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 10.02.2022
	№ 150

[bookmark: _GoBack]	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 04.02.2020 г. №135 «Об утверждении  административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 09.12.2019 года №1676 «О  разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) и административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования город Ефремов», на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов от 04.02.2020 г. №135 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время», дополнив пункт 3 раздела 1 приложения абзацем следующего содержания:
«Информация о предоставлении мер социальной защиты (МСЗ) размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения (ЕГИССО). Размещение и получение указанной информации в ЕГИССО осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года №178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов
	                                                                С.Г. Балтабаев